证券代码：002689          证券简称：博林特          公告编号：2012-032

沈阳博林特电梯股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

沈阳博林特电梯股份有限公司(以下简称“公司”)于 2012 年 12 月 5 日在

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www. cninfo.com.cn）刊登了《沈阳博林特电梯股份有限公司关于项

目中标的提示性公告》（公告编号：2012-029），公司中标两江新区工业开发区公

租房项目第三批电梯采购安装工程。2012 年 12 月 17 日，公司收到由重庆两江

新区公共租赁房投资管理有限公司委托重庆政府采购中心发出的《中标通知书》，

确定公司为两江新区工业开发区公租房项目第三批电梯采购安装工程的中标人，

中标金额为人民币 4，148.079万元。

一、交易对方及项目基本情况

1、该项目的招标方：重庆两江新区公共租赁房投资管理有限公司；

重庆两江新区公共租赁房投资管理有限公司成立于 2011年 5月，法定代表

人：况勋华，注册资金为 2亿元人民币。经营范围：投资管理（国家法律、法规

有专项管理规定的除外）；房地产开发（凭资质证书执业）。

2、公司与招标方不存在任何关联关系；

3、项目基本内容：两江新区工业开发区公租房项目第三批电梯采购安装工

程乘客电梯 137部；

4、工期：截止到 2013年 5月 1日，具体时间以签订的正式合同内容为准。

二、中标对公司的影响

      本次中标金额约占公司 2011 年度经审计的主营业务收入的 3.09%。合同的

履行将对公司 2012 年至 2013年的经营工作和经营业绩产生积极的影响，但不影

响公司经营的独立性。

三、合同履行的风险提示

       本项目暂未签订正式合同，合同条款尚存在不确定性，具体内容待合同签署

后另行公告。敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件：《中标通知书》

特此公告。

沈阳博林特电梯股份有限公司董事会

二零一二年十二月十七日